

BIOGRAFI PROFESIONALE
Pozita e propozuar:
1. Mbiemri:
2. Emri:
3. Data e lindjes:
4. Nacionaliteti:
5. Statusi civil (martesor):
6. Arsimi
	
	Institucioni
	

	Data:  prej (muajit/ vitit):
	dero(muaj / vit):
	

	Certifikata(t) ose Diploma(t) e fituara:
	



7.	Aftësitë gjuhësore: (Shënoni 1 deri 5 për kompetencë, 1 për nivelin më të ulët, 5 për nivelin më të lartë)

	Gjuha
	Leximi
	Të flourit
	Shkrimi

	
	
	
	

	
	
	
	



8.   Anëtarësimi në organe profesionale:
9.   Aftësi të tjera (p.sh.: njohuri kompjuterike, etj.):
10.   Pozita aktuale:
11.   Përvoja totale pune:
12.   Kualifikimet kryesore (të rëndësishme për projektin):


13.	Regjistri i përvojës profesionale:

	Data: prej (muajit / vitit) deri (muaj / viti)
	

	Vendi:
	

	Коmpania:
	

	Pozita:
	

	Përshkrimi:
	




Vërtetim:

Unë, nënshkruesi më poshtë, bazuar në njohuritë e mia më të mira, konfirmoj se këto të dhëna përshkruajnë saktësisht mua, kualifikimet dhe përvojën time
									             		_____

Emri dhe mbiemri	                                Nënshkrimi	                                                Data
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